
1/1 
 

 

Uchwała nr 39/2020-2021 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie  

 

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  2018 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) i §40 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co 

następuje: 

 

§1 

W programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

ustalonym uchwałą nr 103/2019-2020 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                  

z  dnia 25 września 2020 r. ustala się brzmienie §6 ust. 2: „Na koniec semestru (ustalonego 

zgodnie z organizacją roku akademickiego obowiązującą w Uniwersytecie Przyrodniczym             

w Lublinie), w trakcie kształcenia doktorant zobowiązany jest zrealizować program zajęć                   

i przedłożyć karty zaliczeń w Biurze Szkoły Doktorskiej.”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

                                                               PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                                     REKTOR 

 

 

                                                              /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 
 


